
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ.   5 /2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  67/2013 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των υπηρεσιών της ΠΕ Καβάλας. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 12 Φεβρουαρίου 2013  ημέρα Τρίτη  και ώρα  13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.οικ.740/6-12-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 4) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα 
μέλος 5) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  και 2) Ιωάννης 
Νικολαΐδης μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
 Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 67: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.286/31-1-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ 1, εδάφιο στ’) του Ν 3852/ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », σύμφωνα με τις 
οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την  έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 60 ) αναλήψεων για το έτος 2012 
(Π.Ο.Ε ) προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας για την 
καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής  της υπηρεσίας τους , όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   
(Με ψήφους  6 υπέρ και 1 κατά) 

  
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω 
πίνακα : 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕ
ΑΣ - ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ  
Π / Υ 2013 
ανά Κ.Α.Ε 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ 
(€) 

1 3072.0342 33.250 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ - ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΟΧ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ ,ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

1.092,00 

2 3072.0352 9.000 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΝΟΣ (1) ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΟΧ, 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ ,ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

299,86 

3 3072.0385 26.000 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΔΥΟ (2) ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ Τ.Ε.Ι  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 456,87 

ΑΔΑ: ΒΕΤ47ΛΒ-3Ο7



4 3072.0512 10.000 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

1.508,77  

5 3072.0519 15.500 ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΕΛΕΓΚΤΗ ΙΑΤΡΟΥ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 1089,56 

6 3072.0561 6.500 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012  ΔΥΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΣΕ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ. 

862,86 

7 3072.0711 4.000 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΜΑΪΟΣ  - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

1.744,04 

8 3072.0813 20.000 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΦΥΛΑΞΗ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΑΠΟ ΔΤΕ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 1.440,00 

9 3072.0823 55.000 ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 1.011,55 

10 3072.0824 90.000 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΟΤΕ Α.Ε 24.005,47 

11 3072.0826 1.000 ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ Σ.Ε.Ρ. ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ -
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 109,17 

12 3072.0829 7.000 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 973,82 

13 3072.0831 40.000 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 2.257,02 

14 3072.0832 120.000 ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 – Δ.Ε.Η 28.000 

15 3072.0841 20.000 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΑΓΟΝΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2012 774,52 

16 3072.0843 20.000 ΕΚΔΟΣΕΙΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ – ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΕΣ  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 3.134,47 

17 3072.0845 20.000 ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ. 14.921,79 

18 3072.0869 20.000 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤ/ΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012. 

4.244,75 

19 3072.0871 ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥΣ ΣΕ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΒΑΘΜΙΔΕΣ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 19.869,54 

20 3072.0871 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ  
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 1.947,49 

21 3072.0871 

51.000 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 3.198,00 

22 3072.0875 185.000 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 32.145,96 

23 3072.0892 85.000 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΛΟΓΩ ΑΝΑΚΟΠΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 750,00 

24 3072.1111 40.500 ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 10.928,70 

25 3072.1121 30.000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ , ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ , ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΚΔΟΣΕΩΝ 185,00 

26 3072.1231 5.000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 1.810,56 

27 3072.1329 15.000 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2012 

720,10 

28 3072.1699 25.000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 3.535,98 

29 3072.1723 10.000 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Η/Υ. Κ.Λ.Π. ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012. 

6.114,47 

30 3072.3199 4.000 ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΕΣΟΔΩΝ  3.621,31 

31 3151.0511 4.700 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 4.584,86  

32 3151.0711 12.500 

ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ , 
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΛΙΝΙΚΩΝ Κ.Λ.Π. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 

2.823,52 

ΑΔΑ: ΒΕΤ47ΛΒ-3Ο7



ΚΑΒΑΛΑΣ.- ΙΟΥΝΙΟΣ- ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012  

33 3151.1211 2.000 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

135,34 

34 3151.2713 1.225.000 ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ – ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 152.571,00 

35 3191.0821 
(Σχ.Έτος 

2011-2012) 
1.000.000 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΩΝ 2011- 2012 173.675,50 

36 3192.0821 
(Σχ.Έτος 

2011-2012) 
1.473.200 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΤΩΝ 2011 - 2012 311.508,18 

37 3291.0511 14.000 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

1.520,00 

38 3291.0567 38.500 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2012 

13.500 

39 3291.0711 50.000 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ  – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012.  

16.997,84 

40 3292.0711 17.000 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012.  

9.097,93 

41 3295.0341 111.850 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

42.637,99 

42 3295.0351 37.000 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ  
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

35.000 

43 3295.0342 10.250 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

80,00 

44 3295.0352 3.100 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ- ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 

20,00 

45 3295.0511 6.500 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2012 

2.106,73 

46 3295.0512 5.500 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2012 

1.044,58 

47 3295.0711 8.000 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012. 

506,10 

48 3295.0813 2.800 ΕΝΟΙΚΙΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΣΤΗΝ ΘΑΣΟ ΓΙΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 800,00 

49 3295.0841 2.000 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2012 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ - ΦΥΤ/ΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

105,78 

50 3295.1643 55.000 
ΑΓΟΡΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2012 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

24.477,43 

51 3311.0711 70.000 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΩΝ, ΛΗΨΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Κ.Λ.Π. ΙΟΥΛΙΟΣ – ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

9.303,75 

ΑΔΑ: ΒΕΤ47ΛΒ-3Ο7



52 3311.0861 40.000 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012 

6.847,41 

53 3311.1321 30.000 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012  

7.996,32 

54 3311.1511 95.000 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 16.353,87 

55 3351.0711 70.000 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 6.525,39 

56 3351.0844 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ –ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 115,00 

57 3351.0844 
170.000 

ΕΚΘΕΣΕΙΣ , ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012 26.256,25 

58 3391.0711 7.000 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΑΥΤ/ΤΩΝ. ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

331,56 

59 3391.0871 451.300 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2011-2012 99.020,00  

60 3391.1729 35.000 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ FAX ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

143,01 

 
Μειοψήφησε το μέλος  Κωνσταντίνος Μιχελής ψηφίζοντας Κατά, γιατί διαφωνεί με τις δαπάνες α/α: 
4,7,31,32,37,39,40,41,45 και 46 διότι δεν αναγράφουν τον αριθμό των υπαλλήλων. 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 67/2013 
 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

         ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
               

 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΤ47ΛΒ-3Ο7


